Ofício Vereador Nº 559/2018
São Roque, 6 de agosto de 2018.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizado a poda da árvore existente na Rua Alan Kardec (defronte o numeral 226 da via) no bairro do Jardim Boa Vista.

Tal solicitação se faz necessária, uma vez que muitos são os indivíduos tem feito uso do local para usar e até mesmo efetuar a venda de entorpecentes pelo local, o qual acaba favorecendo tais práticas em razão da iluminação precária existente nas imediações, bem como a referida árvore que no horário noturno deixa o ambiente ainda mais propício a tais atitudes. Foto em anexo

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/08/2018 - 12:04 3876/2018